
Construindo um novo futuro

Prefeitura de ,

ERERE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ERERÉ.

MODAUDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. o PE-003/2024 - SESA.

OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO HOSPITALAR, INSTRUMENTAIS, MATERIAL PERMANENTE, DENTRE
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO
SISTEMA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABIUDADE DA SECRETARIA
DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO
ANEXO 1, DO EDITAl.

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE.

FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA
PME COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS
COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 14.05.2024 ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO DE
BRASÍlIAl. O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS
SITES: https://bllcompras.com/Home/PublicAccess "Acesso Identificado no
link - acesso público e www.tce.ce.gov.br. ANTÔNIO FREIRE BESSA - AGENTE DE
CONTRA TAÇÃO.

Ereré-CE - CE, 30 de abril de 2024.

ANTÔNIO FREIREBESSA
Agente de Contratação / Portaria N° 008/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERERÉ

Rua: Padre Miguel Xavier de Moraes, 20 - Centro. CEP: 63.470-000
E-mail: licitacaoerere2021@gmail.com



Ceará, 30 de Abril de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado ,~o'

FORNECIMENTO DE MATERIAL. (MOLDAGEM, TRABALHO
DA CONFECÇÃO DO MODELO DE GESSO,
INDIVIDUALIZAÇÃO DO PLANO DE CERA, PROVADA
GRADE, MONTAGEM DOS DENTES, ACRILIZAÇÃO EM
RESINA TERMOPOLIMERIZAVEL NA COR ROSA,
ACABAMENTO E POLIMENTO). INCLUINDO CONSERTO.
Quantidade: 765 Valor Unit.: 229,00 Valor Total: 175.185,00

CLASSIFICAÇÃO
1 F MEDEIROS SILVA CLINICA ODONTOLOGICA 141
52.322.361/0001-58300,00229,00 Sim 2 ANTONIO JOAO DA PAZ
JUNIOR 044 40.330.350/0001-30 230,00 230,00 0,44

ARAQUEMlRA DOS SANTOS LOURO
Autoridade

Publicado por:
Cada Weend de Souza Ledo

Código Identificador:61307CA3

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

:ADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CROATÁ/CE - Título: AVISO DE REVOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO - A Autoridade Superior da Secretaria Municipal de
Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:
REVOGAR o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico
nO 2023.10.20.01IPEIPMC que tinha como objetivo a Aquisição de
equipamento e material permanente para compor o laboratório
de informâtica da escola tempo integral do distrito de Betânia,
advindo do programa de aprendizagem na idade certa - PAlC
integral, de acordo com o termo de compromisso nO52/2023, do
processo na 22001.004008/2023-72, firmado entre secretaria da
educação do estado do Ceará e o município de Croatá/CE, com
base na justificativa constante dos autos do processo -
Fundamentação Legal: Art. 49, caput e § 3° da Lei 8.666/93; Esteio
na Súmula n° 473/STF. Comunicado: Quaisquer dúvidas poderão
ser esclarecidas junto à Comissão de Licitação-

NALVA MARQUES ARAÚJO ALVES.
Secretária Municipal

Publicado por:
Antonio Roque de Carvalho

Código Identificador:2C7 AFE32

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERERÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE DESPORTO AVISO DE

LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERERÉ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO -
AVISO DE EDITAL DE CHAMADA
PÚBLICA.MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICAN.o CP-
00 l/2024-SEMED.OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO
ATENDlMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLARlPNAE, DESTE MUNICÍPIO. O
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE TERÃO DE APRESENTAR
DOCUMENTAÇÃO PARA O CADASTRO ATÉ ODIA 23 DE
MAIO DE 2024 ATÉ ÁS 09:00 HORAS, NA SALA DA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES
ATRAVÉS DO BMAIL: licitacaoerere2021@gmaiLcom.

JESSÉ DANTAS DE LIMA-
Secretário de Educação e Desporto.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERERÊ - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N.oPE-003/2024 - SESA. OBJETO: SELEÇÃO
DE PROPOSTA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO HOSPITALAR, INSTRUMENTAIS, MATERIAL
PERMANENTE, DENTRE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,
DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE
SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇOES E
QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. FORMA DE DISPUTA:
ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA
PME COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS
PROPOSTAS COMERCWS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 14.05.2024
ÀS 08:00 HORAS moRÁRlo DE BRASÍLIAl. O EDITAL E
SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS
SITES: hhttps://bllcompras.comlhome/publicaccess "ACESSO
IDENTIFICADO NO LINK ACESSO PÚBLICO E
www.tce.ce.gov.br. ANTÔNIO FREIRE BESSA - AGENTE DE
CONTRATAÇÃO.

Publicado por: r
Antônio Freire Bessa

_ _ Código Identificador:2Bl~85CD

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

GABINETE DO PREFEITO
DISPÕE SOBRE A VACÂNCIA DE CARGO EFETIVO EM

VIRTUDE DE APOSENTADORIA.

PORTARIA N° 01300424/2024.
Dispõe sobre a vacância de cargo efetivo em virtude de aposentadoria.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FARIAS BRlTO - ESTADO DO
CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONFERIDAS PELA LEI ORGÃNICAMUNICIPAL;

CONSIDERANDO que oCa) servidor(a) público(a) municipal
MARIA ALVES DOS SANTOS, matricula: 1286 investido(a) no
cargo efetivo auxiliar de serviços gerais, lotado na Secretaria
Municipal de Educação teve sua aposentadoria concedida pelo
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS) aos 28/03/2024 (beneficio
n" 224.883.553-6), conforme faz prova os documentos constantes de
sua pasta funcional;

CONSIDERANDO que os servidores públicos municipais de Farias
Brito são regidos em sua relação com o Município pela Lei n° 1.178,
de 20 de novembro de 2006 (Estatuto dos Servidores Municipais) que
prevê em seu art. 31, inciso V, que a vacância do cargo público
decorrerá da aposentadoria, entre outros dispositivos:

RESOLVE:

Art. l°. DECLARAR a VACÂNCIA do cargo efetivo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, em virtude da aposentadoria
da servidora MARIA ALVES DOS SANTOS, de conformidade com
o disposto no art. 31, inciso V da Lei n°. 1.178 de 20 de novembro de
2006.

Art. 2". A Divisão de Pessoal deve providenciar a baixa no
Assentamento Individual e o desligamento do quadro de servidores
ativos desta municipalidade.

Art, 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

www.diariomunicipal.com.br/aprece 28



4 )WWW.OPOVO.COM.BR
TERÇA-FEIRA
FORTALEZA - CEARÁ - 30 DE ABRIL DE 202i

'NelE NO POR _ 325'.1010

.lCAÇÕES OBRIGATÓRIAS >>>

POP.
POPULARES_ CLASSIFICADOS

dora d\>l'laflO~ ~rivadosde aS$,~!imcla a saúde, UNfMI<D DO CEARA, CNP' J (Mf') 10.395 ..l58f0001'14, •• regl.lrada naAgenc •• NacIonal de S~ude Suplc>menlar -ANS sob N" 3=1.195.8, por seu repr.$enI3nlel.g~I, d. acordo com o dlSposlo no 3rt: 13, P~r.g,afo Unico,IfICI~O li, da Lei nO9.658/98( ~~I
nos dI! SaÚde) e na Súmula Normaliva nO28, e~p.dida peta ANS em 30 de novembro de 2015, consideradas as tentativas irustradas de neuncacâo pessoal cos seus benefic,i",os IlstadOs aearxc. vem, permeio dO presente edltal, NOnFICA-LOS a fim de que compareçam à UNIMED CEARA,
1<1311Rua Padre L~is Figueiras. S2, Alcleota, em FortaleZalCE. CEP60150-015. NO PRAZO de 10 (DEZ) DIAS, conlados a partir da publicação do presente eena]. eregulanzem a sltuacãolinancelra de seu plano de saÚde.lUdo vlsandogaranllr a continuidade dOS serviços prestados. Ressallamos
àocompar'i!ciln!!rlto" a não regulanzaçiio ee sua Situação Mane" •• a no local e no prazo acima r.h!rldOS Implicara na reSCisão/cancelamento de seu plano de saúee. caso Ja tenham sua srruaeãe ,"gulonzada Junto a UNIMED CEARÃ. por favordesconsld"rar este aviso. Por 11mrenovamos a
iãlOemté-tcs como noSSOS bcnehcliÍno$.
:17J7300tS CFF '220301 I23.Colltralo:ln98153 18 CPF.195189703.Collt",lo.1I11702520 CPF:31~260S13.Conlfllto:9797021132 CPF:Oe9SSSt23.Conkato.979 70311217 CPF.1~118 173.COIllrato:91910U9S CPF ~200753.Contr.to:t79706S531 CPF.813IS1«3.CoCltrato:91970671 j 16 CPF' 789912.263.Cootrato:971706814 CPF:34&151093.
:9,ll0Tna CPF: 11139I1M3,Con'-"o:919T1 03353Z CPP'05&4,'533,Çoolral0 :9197106443 CPf·033070:503.ConlroIQ·919Tl ogl 03 C~f:458S82333,Conlr .10:97971091429 CPF :011844773,Contrato:t1t1109Z075 CPf·840,74193.CoolJ.to:979130$19 CPF $,513T985,Conl,.lo:97973:50958 CPf:61 5631 lOl,ColltraIQ:9797 402701 CP' 141t82~3.
:97~142912 CPF :1591ti4l3.Contrato:91'971061SS CPF:4n47~003,Contlalo:i797eo6«I CPf:77055l1503.Contrato·9797613732 CPF:234931803.Conlrato:9797622633 CPF:020111203.Coolralo:9191822143 CPF:OI9713603.C<>ntralo:919764110 CP F'0I19'9403,Contralo:9197 850145 CPF:518253073,Contralo:H97709673 CPF:I718311n
:97i780277 CPF:~789263,Conlml.:9797922375 CPF :072499873,Conl,.lo:9 7979225-U CPF.60418S383,Contralo. 9797922806 CPF:613485203,Conlralo:9797922 I055 CPF:625B06633,Contr.to:97979221 070 CPF:008008533.CoIII,.10:979792816 CPF :002863863,CooIldto.97979303897 CPF:710017373.Contralo-979793294S1 CPF 81&151843.
:97'793211073 CPI':OB133&853.Cont,.to:'1'979332323 CPF'83086el03,C"ntralo'I1i79313328 CPF:81V6!9t163.Contralo:9791962231 CPF:17372569l,Conlnoto:V7t1972.270 CPF 038188353.C0I11",to·9U79ntl69 CPF'011~n3,Conlr~to:97,rg721273 CPF:86111l4933.Contralo:9797974J23 CPF.960270613.Conlralo:V79n82287 CPf'063839153
:979198,~8 C PF .03I!101843,Contralo:9791982176 CPF:01014707 3,Contr.to·91979~3' 80 CPF:U38S60383,Cooll.lo:9797990179 CPF. 020966131,C ool,.to:979799tl<!i1 CPf. 005951343,Contr.to:9i979902lI0 CPF.oo703S81l,Con'ralo:97919902~55 CPf·478151183,Contr.to:9797990216& CPF 0:504-93033.Coo".10:9797990Z167 CPF '0'3871923,
:9797990~251 ÇPf:272g10063,Conltalo:9797991J3782 CPF:62~7363,COI1lr.lo:9797990J9S4 CPf:626243493.Conlr.lo:9797911039~6 CPF:03702S953,Conl ralo:979T9904025 CPF:66763WJ.Contrato:9797g91700 CPF:00347050J,Contrato:97979'11694 CPF:058453913.Conlroto:97979'1299 CPF:732814253,Conl •• Io:9197992313 CPF:~4420157J,
:9197992371 CPF:~U203833,Cont •.•lo:979799'55 CPF:75665 I<I03.Conlralo:9797994 132 CPF·OI5358733,Cont,.to:919799'3&1 CPF:769641l473.Contr.lo:9797995395 CPF:053982853,Conlrato:9794627810 CPF:869544413,(;0111,.10:9794627812 CPF .05002S!I06,Contrato:9794627815 CPF:840274793,ConlTa10:9794827S17 CPf: 889756413.
:971<1627125 CPf:D673304623,Conlflllo:9794141524 CPF:02 t 563543,Conlroto:9794 741542 CPF:020497803.Cont",10: 9794741552 CPf :069538143, Conlr.ato: 979482414 CPN2&085 I 13. Controlo:979482416 CP, :647452103, Conlrato:97s.a2" 16 C PF :918021233.Contrato.979584 I45 CPF:674211803

.Jo&tPNIoShn

Estado do (e.rá . PfefeiLura Muni"pal de cascavel- AVISOde ucuação. fi Sra. Mana
uane dos Santos Oliveira. ogent~ de contraraçêo d~ Prefeitura MuniCipal de
Cascavel torna publico que sere reahzede a licitação na rnodahdade CONCORRÊNCIA
ELtTRÓNICA, - processo de contratação N" 090d.04 202a, do tipo MENOR PREÇO,
tendo cama objeto a Serviços de Pavimentação em Pedril Tosca em Diversas Rua. na
localidade do Choro vaquejador, no Munlcipio dê Cascavel·(E. o edrtal encontra-se
drsporuve] no endereço eletrômco- www.bJl.org.brew\N\V.tce.cc.gov.br. bem como
no Portal Nacional de Contrarações Públicas (PNCP). data da sessão: 16/05/2024 as
10h30mln, (,"Iorário de Brasilla), Casedvel- CE, 26 de abril de 2024. Mana ueoe dos
Santos Oliveira . A~ent~ de contratação

A $I!AINIA MOIIII $IIW ...,.,.~
lMOIIUÁIIIO$ $H LfIlà. (CNiPJ: lS.lII?.216/i1OO1 •••".
tor~ púbnco que rocebemo& Junto 11Secretaria do MC!IO
Ambl.nt~ de ttDztlOg.a - SfMAM ~ hcen~a de Instalaç~o n"
1303.2014,", um bloco de apertarnento conlendo 8 unld.des
ro~.Jd.tHlClal~,sendo 4 umdildes no pa'V'lmento té-rrco e 4
unldade.sno pavimento supenor. cada apartamento tem uma
.!Y.ea tOfl!1,.-uida de 55,b4tn! t!ada. C'Ótali:andõ A$$itn Q$ 08
apart.mento$ s; uma ãrea total da 44S.J2m! sItuado!; no
ftrreMQ InS(rítQ n:n mat"tul~' 20483 do C R I loçalizado!l!\ n3
R\I_ MQfl1~ S.inai, n" 48 1, bairro. ~r'J"1J no rTlUntcíplO dr;
Itaitinga ••CE J:'alEmdo"s9, não obstante. MCi?s.sàrio O
cumprinwnlo da" f!i..c.igê,nçias di docum~l'ttaçlioprevia para
IJcenclamento ambl@ntai. (o'/lstante na socret~ni) do rnerc
ambiente de ItarhoQol - SE.\1AM.

ANA SOUZA DE ~UVEIRA. Atlet. do Cear. Sportlllg
.t-lAMENW AO EMPltEGO PrC%~d~. ~n$ldcrando QUQ
Jnão comparece ao Stu local de trabalho desde Ood,a 08
Oe-Z02tl, ilnOltrlCilmos ",e'o pret;.emopolratOmparecvr
Iilrenta olo} bcresúteapcstenores â pubbcecêo deste
seu tOC:iJ~ de trabalho. ~ob pena de considerar seu
.ab~ndon~o. !o1J~ IUn{ÓOorn nos,.:; c-mprOGa v~cMta
o emprt!gahclO e1(llnlo nos lermDi do art 1182.'da eLl

C•• ro. n d. "bnl d. ,02~
CEARÁ S,;JQRTtNIHLVB

PrO'ldi911CI DO CEARA - PRtFElTURA MUNICIPAL DE tRERt - AVISO DE UCITAÇÃO.
MODALIOADE: P,egào Eletrônl'o SRP N,' PE-003j2024 - SESA, Qi!llQ: selecãc de
Proposta para futura Aquisição de Material Mécllc.o Hospitalar, rnstrumente-s.
Matcflaf Permanente, dentre outros Materiais de Consumo, destinados ao
Funcionamento do Sistuma de Saúde, deste Municípío, d(~ responsabilidade da
Secretarla de Saúde, conforme E~pecifjcações e Qua"tidade~ constantes do Anexo I.
do Edital. TIPO: Menor Preço por Lote. FORMA DE OISPUTA: Aberto e Fechado. O
Agente de conrratarão da PM[ cornuruca aos interessados que a entrega das
Proposta, Comerciars der-se-a até o doa 14.05.2024 às 08:00 hOras IHorário de
Brasillal. O Edit~1 e seus Anexos .5tOl(5Q disponivers através dos s-tes:
https://bU<ompras,<om/Home/publieAccess "Acesso Identificado no link - a«~sso
publiCO e 'lIJ({WJ.~.~.cJ:_gQ.\(.b{. Anlonio Freore sessa - Agente de Contretação.

I dos Médicos do Estado do Ceará. O Sindicato das médICOS do ESlado doi
j( ml'M) do sou prp".dofllo m~Ulou no dlil :n <10 março de' 1024. do formo
i, Assomblola GtlI'.t Ordlnt'lna n;'l Qual dOllborou sobro o roaJuslo dos valores da
;ao Socral do E •• rcroo 2024 Na ocasião foi aprovado pelospresentes.o radluS!"1
''''r;:!\O Soe",1 para o vaIO! anual de RS965,21 (novecentos e sessenta a oncoreas:
um centavos), U loof\!i.ol de R$ 80.43 (Q!lenla rarns e qUinanl;) e três centavos} i

rtl'Xtll "\.(Ir~1'l'li'Cofl/':'edldoo; POhltC(i5 o« (to.qCOl'ltO!i j)(IS aS~Il1(ln*.;. eot'!10rn'W'l

lo ce dlleto".. O roa)uslo eSIA IU.blcodO no acumulo 00 IPCA de Dozí2022 aiO'
24, e se leI necessáno de ••••do ao ,eaJusle que lodos 05 produtos e SQ""çoSI
senoo Impl6Sclndlvel 101reaíusre para que a anlltlade comnue mantendo a sua'
01d,,';<Itegoroa FQr(alolft,2&d9abrlld<l2024. Okm npo rrucro-omous •. ano

para re;;.li:taf l{am.púnQ de paeiGntt?;, d~ it;spüti$abmdad8
acordo com o MAPP - 5127, e, em conforrnldade com as

quanttdades constantes do anexo I do editel. Dos Recursos Fmuncr-nos: 06.02
10.301.1013. 1.007.0000 - Unidades BáSICa, de Saúde: Investimento s, elemento de
despesa: 4.4.90,$2.00 - EqUipamentos € Matenal PErmanente, sub elemento de
despe va : 4.4.90 52.027 - veicules d,Véf$Ó5. Ponte de !\etu(Só,· convênio r\2 013/2024,
firmado entre a Secretaria Estadual de Saúde e a orefenura MUr'\icip3t de Erere,
,on~ignados no Orçamento de 2024, Vªlor Globrl: R$ S45.QQQ,OO (quinhC'ntos e
quarenta e emee mil reats-) OI,lIa.çã.Q dp_1;,Q..I\!ra!Q· 12 meses, a contar da dera de
assinatura. Cont@tantE': Prefeitura MUnicipal de Erere, através da Spcretana da
SiJl1Ó~ 8.~~: Ja,inta Pessoa Ovmes . S~retiÍria de Silvdc C9ntr~tad~:
MARCOPOLO ~JA / CNPJ NO. 88.&11.832}0018-77. Reoresemallle' Sidnei vargas da
Silva - Geren1e comerctal- CPF NO 377.402.700-59. Erere· n. 26 de abrtl de 2024.

Convocacão - A:ssembteia Geral Ordinaria e Extraordinária Convtdamos os
aoorustas n se reunirem ern As.sembl&18 Gf:tfdl Orúnu\rta a Exlraor1"ttnà,Ja a se
Jell,' I ~e maro ce l02<1. As 10 hora; nu seieo lia 8YOlll0S oo EUlllt,;IO Jarálns 00
)I, Rua 1enente Lu" Coelho Rocha 100 BanTO lagoa Seca em JllB,etro do Norle.l
m do dolborarem wbfeos seguinlesasslInlos 1 . EmAssemblÓlaGeral Ordinária I
a renuncia do Domt'" Execullvo e ao Dlrelor P,esldeme: 2 EmAssombl~m Gemi
ldM - E IelçàOdd ()I,.alt:lla -Autonlaf o Olrf:!far Pre~J(It:ttltd CldUti!nar lh"n~ mÓVttlS

sa 3· Outros assunos oa InlerQss& sooal Barballla· CE. 27 do abril de 2024.,
lU1G G<lndlm - Presidente,

.._ .. _. __ . __ ._--------------------~~~----,. ..,.., ,
1 1i&'~t:EAAA

esTADO 00 C.tARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABUt.fIRO 00 NORTE - AVISO DE
UOTAÇÃO. MODALIDADE: CONCOllRtNCIA ElfTRONICA N.Q 23.04.0JI2074 SEOSP
Q!mIQ; CONTRATAÇÃO ce OaRAS (SERViÇOS DE ENGENHARIA PARA ADeQUAÇÃO DE
ESTRADA VICINAl NA LOCALIDADE VÁRZEA GRANDE 11 DONIlTO. NO MUNICíPIO DE
TABULEtRO DO NORIE/CE. FORMA DE EJ(ECUCÃO: INDIRrTA, I!fQ: MlNOR PREÇO
GLOBAL FORMA DE DISPUIA: ABERTO E FECHADO, o Agente de comrataçào da PMTN
comunxa ao, tnteressados que a entrega das propostas comercraís dar·se·a até o dia
20105/2024 às 08:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASiuAI O edilal e S"U5 anexos estarão
disponíveiS atravésdos sues: ~mprds.fI1late<:nºlpgja.cºm.ru "Acesso Idenuflcado
.10 lmk - acesso públiCO", \Y..\'J!.\IY~gQ.W e Ilttps://,",ww.labulej(odonOrte.te.gov.br
Antônio Iean da Silva - As"nte da Contr al~çdo.

ESTAOO 00 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TA!lUllIRO DO NORTE - AVISO DE
UCITAÇÃO. MOOAUOAOE! CONCORRENOA ElHRÓNICA N.o J 7.04 02/2024 SOU
OBJETO: CONlRATAÇÃO DE OBRAS E SERVtÇOSDE ENGENHARIA PARA REfORMA DO
CANTEiRO CENl'AAl DA AVENIDA SÃO josE. NO ;\la;NICiPiO DE rt~SUü.IRO DO
NORTE/CE FORMA PE EXECUCÃQ: INDIRrT!\. I!.eQ: MENOR PREÇOGLOBAL EQBMA.lll
DJSPUTA: ABERTO f FECHADO. O Agente de Contrataç!io da PMTN comunica aos
interessados que a entrega das propostas cornercms dar-se-a até o dia 16/05/2024 às
08:00 HORAS fHORARIO DE BRASluAl o edital e seus anexos estarão disponlveis através
dos skes- htt!!5'/1coonpras.m2atecnologia.com.br "Acesso fdentiHcado~
publico". \'!'YtliLtq:~~ e http.://www.tabuleirodonorte.ce.go~ Antlln\;J}JII<IJ
Silva - Agente de Contrateçãc

i':\.
.~~

PODER JUOICIARIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 00

PREGAO ELETRONICO N.· 9003612024:
Eventual ~1I1.i1dÇ.~Ô ,!f!I SI:!J\r.~O~oe CJ.)f'~e:\..~._~!r~.rn~f~to_~ ~nljw~~~~



~ Portal Nacional de Contratacões Públicas Q.

EditalnO PE03/24-SESA/2024
Última atualização 30/04/2024

Local: Ereré/CE órgão: MUNICIPIO DE ERERE Unidade compradora: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERERÉ - CE

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art, 28, I Tipo: Edital Modo de Disputa: Aberto-Fechado Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP:30/04/2024 Situação: Divulgada no PNCP Data de início de recebimento de propostas: 30/04/2024 23:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 14/05/2024 08:00 (horário de 8rasilia)

Id contratação PNCP:12465068000125-1-000005/2024 Fonte: BLL Compras

Objeto:

SELEÇÃO DE PROPOSTA PARA FUTURA AOUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR. INSTRUMENTAIS, MATERIAL PERMANENTE. DENTRE OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,

DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE, DESTE MUNiCíPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

CONSTANTES DO ANEXO I. DO EDITAL.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

SIGILOSO

Itens Arquivos Histórico

Numero Descrição Quantidade Valor unitário estimado Valor total estimado Detalhar,

ABAIXADOR DE LlNGUA - EM 500 Sigiloso Sigiloso @

MADEIRA: PCT C/100 UNO.

ALGODÃO 500G, 2000 Sigiloso Sigiloso @

ALMOTOLlA PLASTICA BRANCA 60 Sigiloso Sigiloso @

SOOML.

ALMOTOllA PLASTICA MARROM 30 Sigiloso Sigiloso @

500ML

AGUA DEIQNIZADA 1000 ML- 3000 Sigiloso Sigiloso @

QUIMICAMENTE PURA, ISENTA DE

SAIS SOLÚVEIS. NÃO INJETÁVEL

UTILIZADA PARA DIVERSAS

FINALIDADES.

2

4

Exibir. i-s cc 319 itens pagina >

( < VOltar)


